
組合員各位 

とまこまい広域農業協同組合 

クミカン配布のご案内について 

平素より当組合の運営にご理解・ご協力賜り厚くお礼申し上げます。 

また、この度の地震によりで被災された皆様に心よりお見舞い申し上げます。 

さて、毎月配布いたしております「クミカン配布」につきまして、今月より

厚真町全地区への配布を再開させていただきます。 

 つきましては、下記の通り対応させていただきますので、ご理解・ご協力賜

りますよう宜しくお願い申し上げます。 

記 

○仮設住宅へ入居された方は、仮設住宅へ配布いたします。 

○特段のお申し出があった方は、そちらへ配布いたします。 

○上記以外の方は、原則従来の住居へ配布いたします。

※ご希望の配布先がありましたら、下記までお気軽にお問い合わせ

ください。 

〈お問い合わせ先〉 

とまこまい広域農業協同組合 金融部 融資課 

℡ ０１４５－２７－２２４２（直通） 


